(1
)— Th. 1 3. 1 1
, i: iunge 1 1, Ï8, S ft) idem Th. : fuerit onui

fueritoaus nnius (s) sublimls auctoritas Th. (i) censibus
edd., nuquam U

,

numquam A" (6) iungee. 14 etquae ibilau-
dantur (;)tic K, labórate (s) cf. not. io (9)— ГЛ. 4

,

23,
l: iunge c.13 h.t.U,6t,«Th. 12,19, 1,3 (94)prima Ileum
librit nonnulU Th. (»bj oportet et Th. (10) d

. ш к. Ы.
lega iungendae (tt) Herrmann iungit 8

,

1«, 8. 11,58, 13
(d. in id. Iun. Cooitantinopoli Coiutante et Conitan-
tio conn. [a. 414]) (12) Probo eomiti aacrarum largi-

tionum 8
, is, 8 (13)— Th. 5
, 10(19Mo.), 1
,
4 (14) ae mi
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,

SO, I; iunge 2, 13, 2. 4, 4, 1. 4, 20, 13. 12, 60,4
(18) tie I. gem. Th., declarator libri (19) à

. v leget
iungendae (20) comma neo . . . concedimus itdem /ere
verbit repetitur in 12,51,3 (21) intcriptio er с 23 {1

h
.
t. TCitituta est (22) — li 55, 1
,

18 (2$) hue /.

ont. ÜK (24) «ta est i», ait UP, sita tit К

1 9 Imp. Anastasias A. Aaricolarum alii adscripticü
sunt, quorum peculta ad dóminos pertinent, alii tri-
ginta annorum tempore coloni punt, liben tarnen
II.

cum rebus suis manen t: atenim hi quoque et terram
colère et tributum solvere coguntur. hoc autem tarn
domino quam agricolit expedit.
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functiones, partem autem in suos reditúe habere, tunc,
si quidem fidejussor a colonis detur, eundem tideius-
sorem dominie sine praeiudicio litis tantam summam
inferre, quantam tributa publica faciunt, ut a domi-
nis publias rationibus , persolvatur : nullo ex hoc
colonis praeiudicio generando, super reditibus enim
4 domiui ñdeiussore fiant contenu. Sin autem fide-
iussione cessante ad Sequestrationen! res veniat et
pecuniae deponantur, ex1 earum summa tantam ra
dices separare, quanta ad publicas sufficiat iunctio-
nes, et earn disponere dominum accipere, quatenus
ipse earn persolvens publicas accipiat eecuritates:
reliqua quantitate, quae in reditúe puros remanet, in
5 tuto collocanda et litis terminum expectante9: Nullo
praeiudicio sive colonis sive domims ex huiusmodi
fideiussione vel sequestratione vel publicarum func-
tionum solutioue generando: sed omni causa in sus
penso manéate, donee iudicialis* sententia, quae de
toto negotio procedit, omnem rem aperiat et osten-
dat, quis dominus terrae constitutus est et ad quem
publicarum funetionum securitas debet in posterum
fieri, seu reditds vel pervenire vel permanere. Re
cítala séptimo in novo consistorio palutii Instituant.
U.' Decio vc. cons. [a. 529]
21 Idem Л. ad senatum. Ne diutius dubitetur, si
quis ex adscripticia et servo vel adscripticio et an
cilla fuisset editus, cuius status sit, vel quae peior
fortuna sit, utrumne adscripticia an servilla, sanci-
mus ea quidem, quae in anterioribus legibus cauta
sunt pro tali progenie, quae ex mulieribus adscripti-
eiis et viris liberis progeni ta sit, in suo statu relin-
qui, et* sit adscripticia proles ex tali copulatione
1 procreate. Si quis autem vel ex servo et ad
scripticia, vel ancilla et adscripticio fuerit editus,
matris suae ventrem sequatur et talis sit condicionis,
qualis et genetrix fuit, sive ancilla sive adscripticia:
quod hactenns in liberis tantum et servis observa-
batur. quae etenim differentia inter servos et ad-
Bcripticios intellegctur, cum uterque in domini sui
positus est potes täte", et possit servum cum peculio
manumitiere et adscripticium cum terra suo dominio
expeliere?7 [о. 530]
22 Idem A. Iuliano pp. Cum scimus nostro iure
nullum praeiudicium generari* cuidam circa condi-
cionem neque ex confessionibus neque ex scriptum,
nisi etiam ex aliis argument» aliquid accesserit in-
crementum, sancimus solam conductionem • vel aliam
quamcumque scripturam ad hoc minime sufficere nee
adscripticiam condicionem cuidam inferre, sed deberé
huiusmodi scripturae aliquid advenire adiutorium,
quatenus vel ex public! census adecriptione vel ex
1 aliis legitimis modis talis scripture adiuvetur. Me
lius etenim est in huiusmodi dii'ticultatibus ex pluri-
bus capitulis condiciones ostendi et non solie con
fessionibus neque scripturis homines forte liberos ad
2 deteriorem detrahi fortunam. Sin autem et scrip
tura et post scripturam confessio seu depositio, nie
vi et necessitate tarnen, intervener^ (quid enim. si
etiam conductionale